
( 

ZARZĄDZENIE NR 38/22 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz.559, poz.583), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583, poz. 655) oraz na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583, poz.584, poz.830, 
poz.930) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w§ 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 23.401.624,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 18.996.516,23 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.405.107,77 zł; 

2) wydatki budżetu 27.769.925,66 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 18.997.999,71 zł, 

b) wydatki majątkowe 8.771.925,95 zł . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

~ ~ ;J 
mgrPa~ 

Id: 7977B2EC-2379-4C29-9EC4-F73F8AB20B97. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 38/22 z dnia 06.05.2022r. 
Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2022r. 

Dział Grupa Treść 

758 Różne rozliczenia 

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

2700 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo• 
gminnych ,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

Własne 

852 - - · Pomoc społeczna 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

2700 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych . związków powiatów) , samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

Zlecone 

Razem: 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
9 835 855,00 6 094,00 9 841949,00 

0,00 6 094,00 6 094,00 

0,00 6 094,00 6 094,00 

742 66~,0Ó , - 1-875145 , 744538~45 

120 297,00 1 875,45 122 172,45 

120 297,00 1 875,45 122 172,45 

23 393 654,55 7 969,45 23 401 624,ooJ 

Objaśnienia: W dziale 758 zwiększamy dochody z tytułu otrzymanych środków finansowych z Funduszu Pomocy w związku z konfliktem zbrojnym na 

Ukrainie na wydatki związane z dowozem do szkół i edukacją dzieci z Ukrainy. W dziale 852 zwiększamy dochody z Funduszu Pomocy w związku z 

konfliktem zbrojnym na Ukrainie na wydatki związane z nadaniem numer PESEL i wykonanie zdjęcia oraz na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 7977B2EC-23 79-4C29-9EC4-F73F8AB20B97. Podpisany Strona I 



Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 38/22 z dnia 06.05.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022r. 

Dział Rozdział Grupa Treść 

750 Administracja publiczna 
-.~ -· -

75095 Pozostała działalność 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zlecone 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Zlecone 
-801 Oświata I wychowanie 

80195 Pozostała działalność 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

Własne 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Własne 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Zlecone 

Razem:{ 

~ , 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

3065973;9Ó 1 425;45 3 067 398;45 

250 400,00 1 425,45 251 825,45 

43 000,00 129,00 43 129,00 

0,00 129,00 129,00 

40 000,00 1 296,45 41 296,45 

0,00 1 296,45 1 296,45 

1 O 208 494,00 6 Ó94,ÓO .. 10 214 588,011 

58 616,00 6 094,00 64 710,00 

58 616,00 257,00 58 873,00 

58 616,00 257,00 58 873,00 

0,00 5 837,00 5 837,00 

0,00 5 837,00 5 837,00 

114 797,00 450,00 115 241:bo -
113 297,00 450,00 113 747,00 

113 037,00 450,00 113 487,00 

113 037,00 450,00 113 487,00 

21 761 956,21 I 7 969,45{ 27 769 925,661 

Objaśnienia: W dziale 750 zwiększamy wydatki związane z nadaniem numeru PESEL oraz z wykonaniem zdjęcia. W dziale 801 zwiększamy wydatki związane z dowozem i edukacją 

dzieci z Ukrainy. W dziale 853 zwiększamy wydatki na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 7977B2EC-2379-4C29-9EC4-F73F8AB20B97. Podpisany Strona I 


